MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 165, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 106, de 25 de janeiro de 2022.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
Heteroidentificação do Campus Farroupilha, sob a presidência da primeira e vice-presidência do
segundo:

Representante Segmento SIAPE/CPF

Adriane Reginatto Servidora (Titular) 1037462

Marcos Antonio Peccin
Junior

Servidor (Titular) 2276979

Ana Camila Piaia Servidora (Titular) 2011515

Graciele Rosa da Costa
Soares

Servidora (Titular) 2150804

Newton Nyamasege Marube Servidor (Titular) 1268888

Laura de Andrade Souza Servidora (Suplente) 2165871

Renata Romanzini Ciello Servidora (Suplente) 2335276

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral

		2022-12-19T15:28:44-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020